OFÍCIO PRESIDENTE nº 358/2013
São Roque, 12 de agosto de 2013.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, convocar Vossa Senhoria para tomar posse no cargo de Vereador, dentro de 15 (quinze) dias corridos, em Sessão Ordinária da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, realizada às segundas-feiras, às 18 horas, em razão da extinção do mandato eletivo do Vereador Wellington Figueiredo Ferreira, em face da suspensão de seus direitos políticos por ocasião de condenação nos autos do Processo nº 0001007-69.2010.8.26.0586, que tramitou na 1ª Vara Judicial de São Roque.
Na ocasião, deverá Vossa Senhoria trazer os documentos constantes da relação anexa.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

DD. Suplente de Vereador do Partido Social Liberal – PSL
PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2013 - 17:51:04 06485/2013